
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 22/03/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 9624 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μαρία Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Ηχητική κάλυψη παρελάσεων 

Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος (25ης Μαρτίου και 28ης Οκτωβρίου για τις δύο Ενότητες) και 

δεξιώσεων (Εγκαίνια ΚΗΦΗ, Εγκαίνια Βρεφικού και Παιδικού Σταθμού Σπάτων, Εγκαίνια 

Παιδικού Σταθμού Αρτέμιδος, Αγιασμός Νέου Δημαρχείου Αρτέμιδος)». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 127 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/2017 «Άσκηση 

υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και 

άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 171/Α΄/13.11.2017), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

6. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Ηχητική κάλυψη παρελάσεων Δήμου Σπάτων – 

Αρτέμιδος (25ης Μαρτίου και 28ης Οκτωβρίου για τις δύο Ενότητες) και δεξιώσεων (Εγκαίνια 

ΚΗΦΗ, Εγκαίνια Βρεφικού και Παιδικού Σταθμού Σπάτων, Εγκαίνια Παιδικού Σταθμού Αρτέμιδος, 

Αγιασμός Νέου Δημαρχείου Αρτέμιδος)», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 16/2019 

μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών  Υπηρεσιών, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 19REQ004603171 / 2019-03-13 (CPV: 

92370000-5), 



ΑΔΑ: 693ΙΩ1Χ-ΕΥΙ



2 

 

8. Τη με αρ. 085/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση πραγματοποίησης 

εκδηλώσεων εορτασμού των εθνικών επετείων καθώς και της ηχητικής κάλυψης λοιπών 

εκδηλώσεων για το έτος 2019, 

9. Το με αριθ. πρωτ. 8243/12-03-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

5.778,40 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6443.001 του προϋπολογισμού έτους 2019, 

10. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης για το έτος 2019 με α/α: Β-293/8662/15-03-

2019 (ΑΔΑ: ΩΧ2ΧΩ1Χ-Κ5Ι),  

11. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 19REQ004620505 

/ 2019-03-15, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 9172/19-03-2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

13. Τη με αριθ. πρωτ. 9224/20-03-2019 προσφορά του κ. ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

Ηχητική – Φωτιστική κάλυψη, με έδρα Βασ. Παύλου 184, Σπάτα, Τ.Κ. 19004, τηλ. 2106633739, 

Α.Φ.Μ. 114056151, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, έναντι του ποσού των: 

α) χιλίων τετρακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ (1.488,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για 

την ηχητική κάλυψη των δεξιώσεων του Δήμου για το έτος 2019 (Εγκαίνια ΚΗΦΗ, Εγκαίνια 

Βρεφικού και Παιδικού Σταθμού Σπάτων, Εγκαίνια Παιδικού Σταθμού Αρτέμιδος, Αγιασμός Νέου 

Δημαρχείου Αρτέμιδος) και  

β) τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ενενήντα ευρώ και σαράντα λεπτών (4.290,40 €)  

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την ηχητική κάλυψη των παρελάσεων Δήμου Σπάτων – 

Αρτέμιδος (25ης Μαρτίου και 28ης Οκτωβρίου για τις δύο Ενότητες),  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στον κ. ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, Ηχητική – Φωτιστική κάλυψη, με έδρα: Βασ. 

Παύλου 184, Σπάτα, Τ.Κ. 19004, τηλ. 2106633739, Α.Φ.Μ. 114056151, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, την 

υπηρεσία με τίτλο «Ηχητική κάλυψη παρελάσεων Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος (25ης Μαρτίου και 28ης 

Οκτωβρίου για τις δύο Ενότητες) έναντι του ποσού των 4.290,40 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

και δεξιώσεων (Εγκαίνια ΚΗΦΗ, Εγκαίνια Βρεφικού και Παιδικού Σταθμού Σπάτων, Εγκαίνια Παιδικού 

Σταθμού Αρτέμιδος, Αγιασμός Νέου Δημαρχείου Αρτέμιδος)», έναντι του ποσού των 1.488,00 €  

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού  πέντε χιλιάδων επτακοσίων 

επτακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (5.778,40 €), ως κατωτέρω:  



ΑΔΑ: 693ΙΩ1Χ-ΕΥΙ



3 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΠΑΤΩΝ 

ΠΑΡΕΛΑΣΗ 

1. ΗΧΕΙΑ 15” WOOFER+2” KORNA 400 WATT 

ΤΕΜΑΧΙΑ12 

2. ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ 32CH+6 AUX ΤΕΜΑΧΙΑ 1 

3. ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ ΤΕΛ. 4Ω 2x900 WATT 

ΤΕΜΑΧΙΑ 3 

4. DJ SET 2XCDJ 100 

5. ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ ΤΕΜΑΧΙΑ 12 

6. ΠΙΝΑΚΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 3Χ32Α 

7. ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 3Χ32Α 

8. MlC SM-58 

9. ΚΑΛΩΔΙΑ SPEAKON-XLR 

 

ΜΝΗΜΕΙΟ ΗΡΩΩΝ 

1. ΚΟΝΣΟΛΑ WORK 6CH 

2. ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ WATT/4Ω 2x500 

3. ΗΧΕΙΑ 12”+1” 300 WATT 

ΤΕΜAΧΙΑ 4 12”+1”  

4. MlC AKG ΤΕΜΑΧΙΑ 3 

5. ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ – ΜΙΚΡΟΦΩΝΩΝ 

 

ΚΟΣΤΟΣ : 1.100,00 ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.24% 

 

 

 

 

 

 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΠΑΡΕΛΑΣΗ 

1. ΚΟΝΣΟΛΑ HXOY+2ST.8CH 

2. ΗΧΕΙΑ 15”+1” 450 WATT 

   4 ΤΕΜΑΧΙΑ 

3. ΚΟΡΝΕΣ B&C 100 WATT ΤΕΜΑΧΙΑ 6 

4. ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ BELL 2x600 

5. ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 2 

6. MlC SM-57 SHURE ΤΕΜΑΧΙΑ 3 

7. ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ-ΜΙΚΡΟΦΩΝΩΝ 

ΤΕΜΑΧΙΑ 7 

 

ΜΝΗΜΕΙΟ ΗΡΩΩΝ 

1. ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ 8CH +2 STEREO 

2. ΗΧΕΙΑ 12”+1” ΤΕΜΑΧΙΑ 2 

3. MlC SHURE SM-58 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2 

4. ΒΑΣΕΙΣ - ΚΑΛΩΔΙΑ 

 

 

 

ΚΟΣΤΟΣ:     630,00 € ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.24% 

 

ΣΥΝΟΛΟ:            1.730,00 € 

Φ.Π.Α. 24% :         415,20 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 2.145,20 € 

Συνολικό κόστος ηχητικής κάλυψης παρελάσεων 4.290,40 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

για τις δύο εθνικές επετείους. 

 
ΕΓΚΑΙΝΙΑ ΚΗΦΗ 

1) ΔΥΟ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ 

2) ΤΕΣΣΕΡΑ (4)ΗΧΕΙΑ ΜΕΓΑΦΩΝΑ 

3) ΜΟΥΣΙΚΗ,ΠΡΙΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΚΛΑΣΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ   
ΚΟΣΤΟΣ:     300,00 € 

Φ.Π.Α. 24%:  72,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ   :  372,00 €   

 

ΕΓΚΑΙΝΙΑ ΒΡΕΦΙΚΟΥ & ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ 

1) ΔΥΟ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ 

2) ΤΕΣΣΕΡΑ (4) ΗΧΕΙΑ ΜΕΓΑΦΩΝΑ 

3) ΜΟΥΣΙΚΗ,ΠΡΙΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΚΛΑΣΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΚΟΣΤΟΣ:      300,00 € 

Φ.Π.Α. 24%:   72,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ   :    372,00 € 

 

ΕΓΚΑΙΝΙΑ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ (ΟΔΟΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ) 
1) ΔΥΟ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ 

2) ΤΕΣΣΕΡΑ (4) ΗΧΕΙΑ ΜΕΓΑΦΩΝΑ 

3) ΜΟΥΣΙΚΗ,ΠΡΙΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΚΛΑΣΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΚΟΣΤΟΣ: 300,00 € 

Φ.Π.Α. 24%: 72,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ   :   372,00 € 



ΑΔΑ: 693ΙΩ1Χ-ΕΥΙ



4 

 

 

ΑΓΙΑΣΜΟΣ ΝΕΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
1) ΔΥΟ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ 

2) ΤΕΣΣΕΡΑ (4) ΗΧΕΙΑ ΜΕΓΑΦΩΝΑ 

3) ΜΟΥΣΙΚΗ, ΠΡΙΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΚΛΑΣΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΚΟΣΤΟΣ: 300,00 € 

Φ.Π.Α. 24%:   72,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ   :   372,00 € 
 

 

Συνολικό κόστος ηχητικής κάλυψης δεξιώσεων εγκαινίων 1.488,00 € συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ. 

 

Γενικό σύνολο κόστους υπηρεσίας ηχητικής κάλυψης παρελάσεων και δεξιώσεων 5.778,40 € 

 

 
 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

                                                                               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 693ΙΩ1Χ-ΕΥΙ


		2019-03-22T09:15:26+0200
	Athens




